
UCHWAŁA NR XXII/225/2021 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
z dnia 29 marca 2021 r. zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 33/2021 z dnia 7 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XVI/176/2021 z dnia 18 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 39/2021 z dnia 31 maja 2021 r., uchwałą Nr XVIII/192/2021 
z dnia 25 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 53/2021 z dnia 29 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 59/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r., 
zarzadzeniem Nr 63/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XIX/202/2021 z dnia 27 września 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 4871), zarządzeniem Nr 69/2021 z dnia 28 września 2021 r., zarządzeniem Nr 73/2021 z dnia 25 października 2021 r., 
zarządzeniem Nr 74/2021 z dnia 25 października 2021 r., zarządzeniem Nr 75/2021 z dnia 28 października 2021 r., zarządzeniem 
Nr 79/2021 z dnia 16 listopada 2021 r., uchwałą Nr XX/211/2021 z dnia 16 listopada 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. 
poz. 5734), zarządzeniem Nr 82/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXI/224/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6752), zarządzeniem Nr 83/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 57.886.748,76 zł dochody bieżące 50.549.805,13 zł, dochody majątkowe 
7.336.943,63 zł zastępuje się kwotą 62.785.286,76 zł w tym: dochody bieżące 54.076.836,13 zł, dochody majątkowe 
8.708.450,63 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 64.063.996,76 zł, w tym: wydatki bieżące 49.945.517,76 zł, wydatki majątkowe 
14.118.479 zł zastępuje się kwotą 65.706.592,76 zł, w tym: wydatki bieżące 50.216.606,76 zł, wydatki majątkowe 15.489.986 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 2.921.306 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową w wysokości 
499.155 zł, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
2.422.151 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 6.724.478 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3.803.172 zł" 

5) § 5 wykreśla się. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Artur Stroiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/225/2021
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 448 047,00 -1 500,00 446 547,00

60095 Pozostała działalność 1 500,00 -1 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -1 500,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 349 905,89 455 500,00 20 805 405,89

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 830 112,00 361 000,00 3 191 112,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 171 362,00 11 000,00 182 362,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 546 250,00 350 000,00 896 250,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

486 000,00 53 500,00 539 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 14 000,00 44 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

333 000,00 39 500,00 372 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

13 943 083,00 41 000,00 13 984 083,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 45 000,00 41 000,00 86 000,00

758 Różne rozliczenia 9 128 808,47 3 765 351,00 12 894 159,47

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 765 351,00 3 765 351,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 393 844,00 2 393 844,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 371 507,00 1 371 507,00

852 Pomoc społeczna 2 705 629,26 339 796,00 3 045 425,26

85203 Ośrodki wsparcia 609 644,00 339 796,00 949 440,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 1



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 339 796,00 339 796,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 253 287,30 379 187,00 3 632 474,30

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 659 238,00 340 762,00 2 000 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 650 000,00 350 000,00 2 000 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 -2 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 238,00 -7 238,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 566 850,34 22 425,00 1 589 275,34

0690 Wpływy z różnych opłat 32 844,34 20 000,00 52 844,34

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

31 300,00 2 425,00 33 725,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 074,96 16 000,00 23 074,96

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 6 000,00 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 186,00 -39 796,00 22 390,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 796,00 -39 796,00 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

39 796,00 -39 796,00 0,00

Razem: 57 886 748,76 4 898 538,00 62 785 286,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/225/2021
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 356 770,63 1 371 507,00 4 728 277,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 023 427,00 1 371 507,00 4 394 934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 1 371 507,00 2 026 507,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki 150 000,00 1 371 507,00 1 521 507,00

600 Transport i łączność 2 971 468,96 48 000,00 3 019 468,96

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 26 000,00 76 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

 0,00 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00

 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 16 000,00 66 000,00

 50 000,00 16 000,00 66 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 659 868,96 48 000,00 2 707 868,96

4270 Zakup usług remontowych 142 188,00 7 000,00 149 188,00

 100 000,00 7 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 663 309,96 41 000,00 704 309,96

 660 309,96 41 000,00 701 309,96

60095 Pozostała działalność 26 000,00 -26 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00

 4 000,00 -4 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -6 000,00 0,00

 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -16 000,00 0,00

 16 000,00 -16 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 339 628,00 14 000,00 3 353 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 628,00 14 000,00 353 628,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 14 000,00 29 000,00

 15 000,00 14 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 7 470 838,16 0,00 7 470 838,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 168 373,75 0,00 6 168 373,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 347 079,00 -4 140,00 1 342 939,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 1



Rozbudowa i dostosowanie budynku użyteczności
publicznej w Fabiankach do potrzeb osób uczestniczących
w projektach EFS

1 347 079,00 -4 140,00 1 342 939,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 216,00 4 140,00 506 356,00

Rozbudowa i dostosowanie budynku użyteczności
publicznej w Fabiankach do potrzeb osób uczestniczących
w projektach EFS

502 216,00 4 140,00 506 356,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 411,00 0,00 8 411,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 714,73 1 714,73

 0,00 1 714,73 1 714,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 293,22 293,22

 0,00 293,22 293,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 42,05 42,05

 0,00 42,05 42,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -2 050,00 0,00

 2 050,00 -2 050,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 041 756,45 20 664,00 17 062 420,45

80101 Szkoły podstawowe 11 491 889,00 20 664,00 11 512 553,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 7 500,00 15 500,00

SP Fabianki 0,00 7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 750,00 13 164,00 182 914,00

SP Fabianki 46 550,00 13 164,00 59 714,00

852 Pomoc społeczna 4 730 091,26 2 425,00 4 732 516,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 651 843,00 2 425,00 654 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 642,00 2 425,00 24 067,00

 21 642,00 2 425,00 24 067,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 376 404,00 0,00 376 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 592,00 -200,00 5 392,00

 5 592,00 -200,00 5 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318 371,00 200,00 318 571,00

 318 371,00 200,00 318 571,00

855 Rodzina 15 309 957,35 0,00 15 309 957,35

85501 Świadczenie wychowawcze 11 166 949,00 0,00 11 166 949,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 294,00 430,00 55 724,00

 55 294,00 430,00 55 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 40,00 10 540,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 2



 10 500,00 40,00 10 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 497,00 -10,00 1 487,00

 1 497,00 -10,00 1 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 184,00 -220,00 2 964,00

 3 184,00 -220,00 2 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 084,00 -240,00 18 844,00

 19 084,00 -240,00 18 844,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 916 319,00 0,00 3 916 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 709,00 2 000,00 91 709,00

 89 709,00 2 000,00 91 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 529,00 -2 000,00 242 529,00

 244 529,00 -2 000,00 242 529,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 355 061,00 186 000,00 6 541 061,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 205 530,00 186 000,00 3 391 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 006 870,00 186 000,00 2 192 870,00

 2 006 870,00 186 000,00 2 192 870,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 366,00 0,00 543 366,00

92195 Pozostała działalność 305 330,00 0,00 305 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 757,00 -4 800,00 47 957,00

 48 000,00 -4 800,00 43 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 958,00 4 800,00 151 758,00

 128 500,00 4 800,00 133 300,00

Razem: 64 063 996,76 1 642 596,00 65 706 592,76

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 28 grudnia 2021 r.   

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 130 000

6057 1 280 695

6059 402 232

2 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Cypriance 
70 000 70 000 70 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

3 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w Gminie 

Fabianki 

1 521 507 1 521 507 1 521 507

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

4 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Gminie 

Fabianki 

300 000 300 000 300 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

5 010 01010 6050

Dofinasowanie budowy 

wodociągu w 

Nasiegniewie -FS

5 000 5 000 5 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. 

Włocławskiej i sąsiednich 

w Szpetalu Górnym  

1 010 01010

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021(8+9+10+1

1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 812 927

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §** środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe
kredyty

i pożyczki

3 800 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 28 grudnia 2021 r.   

6 010 01010 6230
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
94 500 94 500 94 500

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

7 600 60011 6050

Wykonanie projektu 

budowy chodnika wzdłuż 

drogi krajowej 

60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

8 600 60013 6050

Wykonanie projektu 

budowy chodnika wzdłuż 

drogi wojewodzkiej 

50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

9 600 60016 6050
Budowa chodnikow przy 

drogach gminnych 
50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

10 600 60016 6050

Budowa drogi asfaltowej 

Kulin-Urszulewo - FS 

Kulin 

25 329 25 329 25 329

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050

Kontynuacja budowy 

chodnika na terenie 

sołectwa Skórzno - FS 

6 500 6 500 6 500

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050

Modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych 

234 060 234 060 234 060

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

13 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na 

ul. Klonowej w Szpetalu 

Górnym - FS

8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 190306C  (ul. 

Jesionowa) w Szpetalu 

Górnym

360 000 360 000 360 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 28 grudnia 2021 r.   

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

Starym Witoszynie 

kontynuacja - FS

9 000 9 000 9 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050

Przebudowa dróg 

gminnych w 

miejscowości Bogucin - 

FS Bogucin 

39 000 39 000 39 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

17 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w roku 2021
955 000 955 000 955 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

18 600 60016 6050

Przebudowa dróg na 

terenie sołectwa 

Chełmica Duża - FS 

Chełmica Duża

29 207 29 207 29 207

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

19 600 60016 6050

Remont 2 szt. 

przepustów przy drodze 

gminnej w Zarzeczewie - 

FS Krępiny

7 275 7 275 7 275

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6050

Wykonanie podbudowy 

na drodze gminnej w 

Skórznie - FS

6 000 6 000 6 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

21 600 60016 6060 Zakup gruntów 100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

6050 4 000

6057 97 680           

6059 142 613

Gmina Fabianki 244 29322 700 70005

A.      

B.

C.

…

244 293

Montaż instalacji 

fotowoltaicznej w 

oczyszczalni ścieków w 

Fabiankach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 28 grudnia 2021 r.   

23 700 70005 6050

Zagospodarowanie 

działki gminnej na terenie 

sołectwa Cyprianka - FS

3 435 3 435 3 435

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

6050 500 706

6057 1 342 939      

6059 506 356

25 750 75023 6060 Zakup samochodu 60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

Gmina Fabianki

26 750 75023 6060
Zakup sprzetu i 

oprogramowania
35 000 35 000 35 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

27 801 80101 6050

Przebudowa systemu 

ogrzewania w szkole 

podstawowej w 

Fabiankach 

155 000 155 000 155 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

28 852 85203 6050

Zagospodarowanie 

terenu przy DDP w 

Urszulewie 

140 000 140 000 140 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

29 852 85203 6060 Zakup samochodu 132 000 132 000 132 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

24 Gmina Fabianki 2 350 001 2 350 001

A.      

B.

C.

…

Rozbudowa i 

dostosowanie budynku 

użyteczności publicznej 

w Fabiankach do potrzeb 

osób uczestniczących w 

projektach EFS

750 75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 28 grudnia 2021 r.   

30 852 85295 6050

Utworzenie dziennego 

domu "Senior+" w 

Świątkowiźnie 

450 000 450 000 450 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

6050 20 225

6057

6059 617 840

6050 10 000

6057 900 465         

6059 1 046 384

33 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na 

ul. Przyleśna, Żwirowa , 

Malinowa, Wspolna, 

Wiśniowa, Owocowa w 

Szpetalu Górnym - FS

29 520 29 520 29 520

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

34 900 90015 6050

Instalacja lamp 

drogowych w Gminie 

Fabianki 

24 200 24 200 24 200

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

35 900 90015 6050

Zakup i montaż 2 szt. 

lamp oświetleniowych na 

terenie sołectwa Lisek-

FS

8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

31 950 275 950 275

A.      

B.

C.

…

1 956 849 1 956 849

A.      

B.

C.

…

900 90002
Wyposażenie PSZOK w 

Wilczeńcu Fabiańskim 

Gmina Fabianki 

312 210         Gmina Fabianki 

32 900 90005

Rozwoj odnawialnych 

źródeł energii w gminie 

Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 28 grudnia 2021 r.   

36 900 90015 6050

Zakup i montaż 3 szt. 

lamp solarnych na 

terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański - 

FS

12 000 12 000 12 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

37 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych na 

terenie sołectwa 

Chelmica Cukrownia - 

FS

9 200 9 200 9 200

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

38 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej w Starym 

Witoszynie - FS

4 800 4 800 4 800

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

39 900 90015 6050

Zakup oraz montaż 

lampy solarnej w 

Skórznie - FS 

2 000 2 000 2 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

40 921 92120 6050

Renowacja mogiły w 

miejscowości Łęg 

Witoszyn 

10 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

41 926 92601 6060
Zakup kosiarki 

spalinowej 
20 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

6050 11 815,00

9269592642

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki66 241,00 66 241,00

Budowa placu zabaw dla 

dzieci oraz siłowni 

plenerowej w 

miejscowości Nowy 

Witoszyn - FS––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 28 grudnia 2021 r.   

6057 33 383           

6059 21 043,00

43 926 92695 6050

Budowa placu zabaw dla 

dzieci w miejscowości 

Fabianki

34 520 34 520 34 520

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

44 926 92695 6050

Budowa siłowni 

plenerowej w 

miejscowości 

Nasiegniewo - FS

18 250 18 250 18 250

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

45 926 92695 6060
Zakup altany ogrodowej - 

FS Cyprianka
13 000 13 000 13 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

46 926 92695 6060
Zakup placu zabaw - FS 

Cyprianka 
17 097 17 097 17 097

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

14 476 059,00 12 488 986,00 8 521 614,00 0

A.    

B.      

C.       
3 967 372,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

9269592642

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki66 241,00 66 241,00

Budowa placu zabaw dla 

dzieci oraz siłowni 

plenerowej w 

miejscowości Nowy 

Witoszyn - FS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/225/2021 

Rady Gminy Fabianki 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 724 478,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 262 914,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 5 119 841,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 341 723,00 

Rozchody ogółem:  3 803 172,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 105 482,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 697 690,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/225/2021
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 411,00 0,00 8 411,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 714,73 1 714,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 293,22 293,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 42,05 42,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -2 050,00 0,00

852 Pomoc społeczna 284 435,62 0,00 284 435,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238 939,00 0,00 238 939,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 088,00 -200,00 2 888,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 951,00 200,00 214 151,00

855 Rodzina 15 066 945,35 0,00 15 066 945,35

85501 Świadczenie wychowawcze 11 154 099,00 0,00 11 154 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 294,00 430,00 55 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 40,00 10 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 497,00 -10,00 1 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 184,00 -220,00 2 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 084,00 -240,00 18 844,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 829 668,00 0,00 3 829 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 489,00 2 000,00 83 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 529,00 -2 000,00 236 529,00

Razem: 15 827 799,28 0,00 15 827 799,28

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów 

- Nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r. przyznajacego środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r., 

- Nr ST3.4751.7.2021 z dnia 9 listopada 2021 r. przyznającego srodki z podziału rezerwy ogólnej na 2021 r., 

- Nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021 r. przyznającego środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

Zgodnie z wykonaniem zwiększono dochody. Na podstawie wniosków kierowników jednostek zwiększono wydatki i dokonano 
koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4793F700-7D3C-45EF-AD8F-8F13B3A97DD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



